莆环保〔2017〕386号

莆田市环保局关于建设项目环境影响评价

信息公开的实施意见

各县（区）环保局，局机关各科室、所属各事业单位：

根据环保部《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》（环办〔2013〕103号）和《建设项目环境影响评价信息公开机制方案》等有关信息公开文件要求，结合我市实际情况，现就我局建设项目环境影响评价信息公开实施意见如下,原《莆田市环保局关于建设项目环境影响评价政府信息公开有关问题的通知》（莆环保[2014]371号）废止。

    一、公开事项及时间要求

	报告书
	报告表

	受理公示
	10个工作日
	3个工作日

	拟审批公示
	5个工作日
	5个工作日

	审批公告
	7天
	7天

    二、公开方式
在市环保局政务网站上公开，保留到审批公告后一年。
    三、公开内容

    按照《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》（环办〔2013〕103号）要求公开的内容实施。
    附件：信息公开格式

                                莆田市环境保护局

                                2017年11月16日

附件
信息公开格式如下：

关于XXX项目环境影响报告书（表）的受理公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，我局于   年  月  日受理《XXX项目环境影响报告书（表）》，现将受理情况公示如下：

	项目

名称
	建设

地点
	建设

单位
	评价

单位
	受理

日期
	建设

性质
	全本

链接

   公示时间：    年  月 日  至    年  月  日（  个工作日）
   联 系 人：环境影响评价科
   电    话：0594-2658930

   传    真：0594-2681708

通讯地址：莆田市城厢区荔城中大道2169号

    注：根据《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》的有关规定，上述环境影响报告书（表）不含涉及国家秘密、商业秘密、个人隐私以及涉及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定的内容。
 关于拟对XXX项目环境影响报告书（表）作出审批意见的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，我局拟对XXX项目环境影响报告书（表）作出审批意见。为保证此次审查工作的严肃性和公正性，现将该项目环境影响报告书（表）基本情况予以公示如下：
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	评价单位
	项目概况
	主要环境影响及预防或者减轻不良环境影响的对策和措施

公示时间：    年  月  日  至    年  月  日（  个工作日）
联 系 人：环境影响评价科

电    话：0594-2658930
传    真：0594-2681708
通讯地址：莆田市城厢区荔城中大道2169号
听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可对拟作出的建设项目环境影响评价文件审批意见要求听证。
    莆田市环保局关于作出XXX项目环境影响报告书（表）

                  审批决定的公告

    根据建设项目环境影响评价审批程序有关规定，经审查， 年   月   日我局对XXX建设项目环境影响报告书（表）作出审批决定，现将作出的审批决定情况予以公告如下：
	建设项目
	建设地点
	批文名称
	文号
	批复时间
	批文下载地址

    公告期限：    年  月  日  至    年  月 日（7天）
 联 系 人：环境影响评价科

 电    话：0594-2658930
 传    真：0594-2681708
 通讯地址：莆田市城厢区荔城中大道2169号
行政复议与行政诉讼权利告知：依据《中华人民共和国行政复议法》和《中华人民共和国行政诉讼法》，公民、法人或者其他组织认为公告的建设项目环境影响评价文件审批决定侵犯其合法权益的，可以自公告期限届满之日起六十日内提起行政复议，也可以自公告期限届满之日起六个月内提起行政诉讼。

                                   莆田市环境保护局

                                       年  月  日

  抄送：省环保厅。
  莆田市环境保护局办公室              2017年11月16日印发
公开项目

公开事项

公开时间

- 2 -
- 1 -